
A Con Holding ApS

CVR-nr.: 42126314

T.Øllgårds Vej 12
6740 Bramming

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2023

Esbern Vendelbo Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A Con Holding ApS
T.Øllgårds Vej 12
6740 Bramming

CVR-nr.: 42126314
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i godkendt revisionsvirksomhed og andre virksomheder samt investering.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2021/22 blev et tilfredsstillende år for A Con Holding ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 62.518

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000	-4.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-4.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		164.672	411.156
Øvrige finansielle omkostninger		-129.886	-25.036
Ordinært resultat før skat		33.786	381.620
Skat af årets resultat	1	28.732	6.490
Årets resultat		62.518	388.110
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		3.618	330.910
I alt		62.518	388.110

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.564	350.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		777.205	906.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.142.769	1.257.777
Anlægsaktiver i alt		1.142.769	1.257.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		656.183	163.183
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		150.000	575.000
Tilgodehavende skat		118.140	47.828
Tilgodehavender i alt		924.323	786.011
Likvide beholdninger		9.884	396
Omsætningsaktiver i alt		934.207	786.407
AKTIVER I ALT		2.076.976	2.044.184

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.909.264	1.905.646
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		2.008.164	2.002.846
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		41.756	0
Skyldig selskabsskat		26.975	41.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.812	41.338
Gældsforpligtelser i alt		68.812	41.338
PASSIVER I ALT		2.076.976	2.044.184

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.905.646	57.200	2.002.846
Betalt udbytte			-57.200	-57.200
Årets resultat		3.618	58.900	62.518
Egenkapital, ultimo	40.000	1.909.264	58.900	2.008.164

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	-28.732	-6.490
Skat af skattepligtig indkomst	-28.732	-6.490
	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat primo	41.338	0
Beregnet selskabsskat for året	-28.732	-6.490
Beregnet selskabsskat af sambeskattede virksomh. for året	70.312	47.828
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-55.943	0
Skyldig selskabsskat ultimo	26.975	41.338

Udskudt skatteaktiv ultimo : Kr. 0.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datter- virksomheder kr.
Kostpris primo	1.614.736
Kostpris ultimo	1.614.736
Saldo primo	-1.263.844
Årets op- og nedskrivninger	164.672
Udloddet udbytte	-150.000
Op- og nedskrivninger ultimo	-1.249.172
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 365.564

Kapitalandele består af:

Dattervirksomheder:

Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab, Industrivej 24, 6740 Bramming, CVR nr. 10 11 08 07, ejerandel 100 %.

Vendelbo Rådgivning & Regnskab ApS, Industrivej 24, 6740 Bramming, CVR nr. 32 44 70 07, ejerandel 100 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Vendelbo statsautoriseret revisionsanpartsselskab og Vendelbo Rådgivning og Regnskab ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte mv. indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede skyldig selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør, kr. 26.975.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Esbern Vendelbo Andersen, T. Øllgaards Vej 12, 6740 Bramming ejer over 5 % af selskabskapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0